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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
temperaturer i køleinventar, adskillelse og tildækning.
Derudover kontrolleret placering af faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder, forrum til toilet, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionskøkken, samt lagerlokale og barområde, herunder
udstyr og inventar, samt ind- og udvendige flader i
opvaskemaskine og køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram og
skriftlige risikoanalyse. Vejledt om at revidere risikoanalyse og
egenkontrolprogram, da det nuværende er overtaget fra



Thai Kok

 

 

Gammel Jernbanevej 21

2500  Valby

43070568

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-03-2022

tidligere ejer. Virksomheden har dokumenteret gennemførelse og resultater for egenkontrol siden opstart den 3.
marts 2022 til den 22. marts 2022, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med, at man ved henvendelse til personalet kan blive oplyst
omkring allergene ingredienser, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via virk.dk
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'Middel' og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


